Ютазинский  районный  Совет  Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ  № 38
   Внеочередное заседание II созыва         пгт Уруссу                     11 августа 2015 г.
	О предложении кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по Ютазинскому муниципальному району Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Ютазинского муниципального района Республики Татарстан для назначения в состав участковых избирательных комиссий по Ютазинскому району Республики Татарстан с правом решающего голоса кандидатуру согласно приложению.

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Ютазинского
муниципального района,
Председатель  Ютазинского
районного Совета                                                                        Р.М.Нуриев
Приложение  к решению
от 11.08.2015 года № 38

Внеочередного заседания II созыва
Ютазинского районного Совета
«О предложении кандидатуры
для назначения в состав участковых
избирательных комиссий с правом
решающего голоса по Ютазинскому
муниципальному району Республики Татарстан»
СПИСОК

для зачисления в резерв составов УИК

от Ютазинского районного Совета
в территориальную избирательную комиссию Ютазинского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Гражданство

	Дата

Рождения

и место рождения
	Образование*
	Основное

место работы или службы,  должность
	Является ли государственным
либо муниципальным служащим
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Гимазетдинова Василя Ягфаровна
	РФ
	03.01.1977
	Среднее профессиональное
	КФХ «Набиуллин И.М.», повар
	нет
	имеет